ＪＡグル   ＪＡグループ宮崎 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

令和４年 ２月 １日

県政記者クラブ  御中

［  取 材 依 頼  ］

取材項目 オリックス・バファローズ への宮崎牛贈呈式開催

取材内容

目    的

趣旨など

ＪＡグループ宮崎としては、新聞やメディア等でこの取組を知っていただくことで、生産

者を始め消費者に対して更に周知拡大を図る機会とさせて頂ければと思いますので、是非、

取材をよろしくお願い致します。

１．取組内容・目的

２０２２年の「キャンプ地 宮崎」から、昨年、２５年ぶりにリーグ優勝を果たしたオリ

ックス・バファローズへ、おいしい「宮崎牛」を贈呈することで、県内外からのキャンプ

来場者ならびに各種メディアへの宮崎牛 PRを図るとともに、宮崎牛の販売促進に繋げたい

と思っております。

 そして、オリックス・バファローズの選手の方々に宮崎牛を食べてパワーをつけてもらい、

今年も優勝めざし頑張って頂ければと思っております。

２．贈呈内容

宮崎牛肩ロース ５０kg

３．開催日時

令和４年２月５日(土) １１時３０分～

４．出席者

 贈呈授与者 ㈱ミヤチク 代表取締役社長 有馬 慎吾(ありま しんご)

 出席者   ㈱ミヤチク 販売企画課 課長補佐 横部 顕然(よこべ あきとし)

 出席者   経済連   畜産部   部長   黒木 博 (くろき ひろし)

 出席者   経済連   肉用牛課  調査役  高橋 未知(たかはし みち)

オリックス側 未定

５．開催場所

宮崎市清武町総合運動公園(SOKKENスタジアム) 球場内会議室

〒889-1602 宮崎市清武町今泉甲 530

※会議室については、現在調整中ですので取材申込の際にご案内させていただきます。

組織名 ＪＡ宮崎経済連

ＪＡグル   ＪＡグループ宮崎 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

６．その他取組み

↓詳しくはこちら

７．取材の申込について

取材に関しましては、下記担当まで事前にお申込み頂きますようお願い致します。

申込期限：令和 4年 2月 4日（金）

日    時  上記の通り

場    所  上記の通り

担当部署

（問合せ先）
ＪＡ宮崎経済連 肉用牛課 （担当：高橋） ＴＥＬ：0985－31－2130

添付資料  なし

備    考

オリックス・バファローズ オフィシャルファンクラブ「BsCLUB」

２０２２年度お届けグッズに「宮崎牛」登場

オリックスとタイアップし、オリックス・バッファローズ オフ

ィシャルファンクラブ「BsCLUB」２０２２年度の継続・新規会員へ

のお届けグッズとして「宮崎牛」が登場しています。